ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 июня 2011 года N 704

Об  изменении границ проездов в Курортном районе Санкт-Петербурга

С учетом  решения  Санкт-Петербургской  межведомственной комиссии  по  наименованиям (Топонимической
комиссии) от 10.12.2010 (протокол N 2) Правительство Санкт-Петербурга

постановляет:

1.  Внести  в  постановление  Правительства  Санкт-Петербурга  от  06.02.2006  N  117  "О  Реестре  названий
объектов городской среды" следующие изменения:

1.1. В разделе "пос.Комарово" таблицы 4 приложения к постановлению позицию

" Подгорная ул. от Морской ул. до ул.Отдыха "

изложить в следующей редакции:

" Подгорная ул. от Кавалерийской ул. до ул.Отдыха ".

1.2. В разделе "пос.Солнечное" таблицы 4 приложения к постановлению позицию

" пер.Танкистов на северо-восток до ул.Танкистов "

изложить в следующей редакции:

" пер.Танкистов от ул.Танкистов на юго-запад ".

1.3. В разделе "пос.Ушково" таблицы 4 приложения к постановлению позицию

" Сосновый пер. от Советской ул. и Полевой ул. до Пляжевой ул.
"

изложить в следующей редакции:

" Сосновый пер. от Советской ул. и Полевой ул. в направлении Пляжевой
ул. ".

2. Контроль за выполнением постановления возложить на вице-губернатора Санкт-Петербурга Манилову А.Ю.

Губернатор Санкт-Петербурга
В.И.Матвиенко

Внесен в Реестр
нормативных правовых актов
7 июня 2011 года
Регистрационный N 11076

Официальный
электронный текст
ИПС "Кодекс"